
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«_13__» __03__ 2012                    п.г.т Большая Мурта                          N  256 
 

 

Об отмене постановления администрации Большемуртинского района от 

20.12.2011 № 1329 «О муниципальном Фонде поддержки одаренных детей и 

педагогов, работающих с ними» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Большемуртинского района  № 7-02-

2012 от 02.03.2012г. на постановление от 20.12.2011 № 1329 «О 

муниципальном Фонде поддержки одаренных детей и педагогов, 

работающих с ними»,  в соответствии со статьями 31, 32 Устава 

Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Большемуртинского района 

от 20.12.2011 № 1329 «О муниципальном Фонде поддержки одаренных детей 

и педагогов, работающих с ними». 

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района С.В. Гриц. 

   3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации района                                                         А.Г. Медведев 

 
 


